https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/documents/negative-account-balance-protection-policy?regulator=efsa

Essentieel informatiedocument — CFD op een
Cryptovaluta

Prestatiescenario's
De scenario's in dit gedeelte zijn ontworpen om te tonen hoe uw investering zou kunnen presteren.
Het is raadzaam om deze te vergelijken met de overeenkomstige scenario's van andere producten.
Deze scenario's zijn een schatting van toekomstige prestaties op basis van resultaten uit het
verleden over hoe de waarde van deze investering kan variëren, en zijn in geen geval een exacte
indicator. Alle rendementen die u ontvangt zijn afhankelijk van hoe de markt presteert en hoe lang u
de CFD aanhoudt. Het stressscenario toont wat u mogelijk ontvangt in extreme
marktomstandigheden en houdt geen rekening met een situatie waarin wij niet in staat zijn om u te
betalen.

De volgende aannames zijn gebruikt om de scenario's in Tabel 1 te creëren:

Cryptovaluta CFD (intraday aangehouden)

Openingsprijs cryptovaluta P 500

Handelsgrootte (per CFD) TS 2

Marge M 50%

Margevereiste (USD)  MR = P × TS × M 500

Nominale waarde van de transactie (USD) TN = MR / M 1,000

Tabel 1

LONG
Prestatiescenario

Slotkoers (biedprijs) Prijsverandering Winst/verlies (USD)

Gunstig 575 15% 150

Gematigd 525 5% 50

Ongunstig 425 −15% −150

Spanning 250 −50% −500

SHORT
Prestatiescenario

Slotkoers (laatprijs) Prijsverandering Winst/verlies (USD)

Gunstig 425 15% 150

Gematigd 475 5% 50

Ongunstig 575 −15% −150

Spanning 750 −50% −500

De getoonde cijfers omvatten alle productkosten. Als dit product aan u verkocht is door iemand
anders, of als een derde partij u adviseert over dit product, zijn in deze cijfers geen kosten
inbegrepen die u mogelijk aan hen moet betalen. Uw persoonlijke belastingsituatie, die ook van
invloed kan zijn op hoeveel u terugkrijgt, wordt hier ook niet in aanmerking genomen.

Essentieel informatiedocument — CFD op een
Cryptovaluta

Wat gebeurt er als Admiral Markets AS niet kan uitbetalen?
Als AM niet in staat is om aan zijn financiële verplichtingen jegens u te voldoen, kunt u de waarde